
ZARZĄDZENIE  nr  2/2018 

 

Prezesa Zarządu 

Mazowieckiego Szpitala im. dr. Teodora Dunina w Rudce sp. z o. o. 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia Auditorów Wewnętrznych – osób odpowiedzialnych za nadzorowanie   

                   Systemu Zarządzania Jakością. 

 

 

Na podstawie § 6 regulaminu organizacyjnego Mazowieckiego Szpitala im. dr. Teodora Dunina                 

w Rudce sp. z o. o. zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

1. W związku z wprowadzeniem i realizacją normy PN-EN ISO 9001:2015 na Auditorów 

wewnętrznych tego systemu wyznaczam osoby wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres obszaru auditowania przez danego Auditora wewnętrznego określa plan 

auditu wewnętrznego stanowiący załącznik nr 1 do procedury PJ7  „Audit wewnętrzny”. 

 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i opublikowania. 

 

    

                                          PRESEZ ZARZĄDU 

 

                    Jolanta Morżkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 2/2018 

Lista Auditorów wewnętrzny 

 

1. Aldona Sęktas 

2. Agnieszka Drabarek 

3. Ewa Boguszewska 

4. Renata Bernacka 

5. Agnieszka Sanetas 

6. Kinga Krzosek 

7. Daniel Andrasik 

8. Karolina Reduch 

9. Beata Kowalczyk 

10. Teresa Chwedoruk 

11. Renata Sawicka 

12. Monika Całus 

13. Dominika Białek 

14, Agnieszka Oszkiel 

15. Marlena Rucińska 

16. Marlena Jurkowska 

17. Małgorzata Kowalczyk 

18. Beata Cudnik 

19. Ewa Maciejewicz 

20. Katarzyna Zawadzka 

 


